
       

Comune di San Zenone degli Ezzelini 
Provincia di Treviso 

 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
Adunanza Ordinaria di Prima convocazione - Seduta Pubblica 

 
OGGETTO: RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE SOCIETA' PARTECIPATE 

POSSEDUTE AL 31.12.2018 AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D.LGS. N. 

175/2016. 

 

 

L’anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre alle ore 13:00 circa, presso 

l'Auditorium del Centro Polivalente La Roggia, si è riunito il Consiglio Comunale con la presenza dei 

componenti che seguono: 

 

    

MARIN FABIO P PALLARO SERENA P 

PELLIZZARI BRUNO P FRIGHETTO ELENA P 

RECH GIULIO P SILVESTRI FIORENZO P 

BORDIGNON ESNEDA P PELLIZZARI PIETRO P 

ZILIOTTO STEFANIA P TOMMASI ALAIN P 

SCREMIN ANDREA P GHENO EVER P 

GRASSOTTO VALENTINO P 
  

    

 

Presiede il Sindaco MARIN FABIO. 

Partecipa il Segretario Comunale ORSO PAOLO. 

 

Il Sindaco, constatato che il Consiglio Comunale è costituito in numero legale, dichiara aperta la seduta e 

apre la discussione sulla proposta in oggetto indicata. 

Deliberazione n. 51 

in data 31-12-2019 

 

Prot. ______ 
 

ORIGINALE 



Atto di Consiglio Comunale n. 51 del 31-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 

Si dà atto che è presente l’assessore esterno Sig. TOMBOLATO Filippo. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione n. 49 del 14.12.2019 ad oggetto “RAZIONALIZZAZIONE 

PERIODICA DELLE SOCIETA’ PARTECIPATE POSSEDUTE AL 31.12.2018 AI SENSI DELL’ART. 20 

DEL D.LGS. N. 175/2016” allegata alla presente e ritenuto di approvarla. 

 

 VISTI gli allegati pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive 

modifiche ed integrazioni. 

 

 VISTO l’allegato parere dell’Organo di Revisione. 

 

Dopo di che, eseguita la votazione, con voti palesi: 

- favorevoli n. 13 

- contrari n. 0, 

- astenuti n. 0. 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 49 del 14.12.2019 ad oggetto 

“RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE SOCIETA’ PARTECIPATE POSSEDUTE AL 

31.12.2018 AI SENSI DELL’ART. 20 DEL D.LGS. N. 175/2016”. 

 

SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione palese che consegue il seguente risultato: 

- favorevoli n. 13, 

- contrari n. 0, 

- astenuti n. 0, 

la deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, stante l’urgenza determinata dalla necessità di 

permettere l’assunzione degli atti conseguenti. 

 

* * * * * 

 

 
 

 






















